
1 

mpen 

Agendanummer: 
Portefeuillehouder: 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Brunneper Bongerd 2013 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 23 april 2013; 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening 

1. In te stemmen met de beantwoording en verwerking van de zienswijzen zoals weergegeven 
de reactienota zienswijzen; 

2. Het bestemmingsplan Brunneper Bongerd 2013 gewijzigd vast te stellen; 
3. Indieners van de zienswijzen schriftelijk te informeren. 

Kampen, (29 mei 2013) 

De Raad van de gemeente Kampen, J 

besluit: 

Kampen, 

/ 

'drs\H A. van der Meulen, griffier drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

Team: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: S.H Koopmans Telefoonnummer: 339 28 23 


